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ZALMAN TECH Co., Ltd. 

Ansan-city, Republika Korei 

Twórca wzoru zdobniczego: 

Sang-cheol Lee 

Radiator do zespołu emitującego ciepło w sprzęcie elektronicznym 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trwa od dnia 

12 czerwca 2001 

Pierwszeństwo: 12 grudnia 2000, Republika Korei 

Przedmiotem wzor u zdobniczeg o jes t radiato r d o zespoł u emitująceg o 

ciepło w sprzęcie elektronicznym. 

Istotę wzoru stanowi nowa postać radiatora do zespołu emitującego ciepło 

w sprzęci e elektroniczny m przejawiając a si ę w  kształcie , układzi e lini i i 

powierzchni. 

Wzór radiator a d o zespołu emitującego ciepło w sprzęcie elektronicznym 

jest uwidocznion y n a rysunku , n a który m fig. 1  przedstawia radiato r d o zespołu 

emitującego ciepł o w  sprzęci e elektroniczny m w  widok u perspektywiczny m o d 



góry i od strony jednego boku, fig. 2 -  w widoku od przodu lub od tyłu, fig. 3  - w 

widoku od strony prawej lub od strony lewej, fig. 4 -  w widoku z góry , fig. 5 -  w 

widoku o d dołu , natomias t fig . 6  -  przedstawi a wido k perspektywiczn y 

przykładowego zespołu emitującego ciepło z radiatorem, według wzoru, a fig. 7 -

perspektywiczny widok rozłożonego przykładowego zespołu emitującego ciepło z 

fig. 6. 

Radiator d o zespołu emitująceg o ciepł o w sprzęci e elektroniczny m ma 

korpus w postac i walcowate j brył y o  zaokrąglonych krawędziac h i  z  dwiem a 

jednakowymi przeciwległym i szczelinam i usytuowanym i w płaszczyźni e symetri i 

bryły, a  rozciągającym i si ę promieniow o o d obwod u d o os i brył y i  wzdłu ż je j 

tworzącej. 

Bryła korpus u m a ukształtowan e kołowe , centralni e usytuowane , 

odpowiednio n a górne j i  dolne j je j powierzchni , zagłębieni e i  występ , o 

jednakowych, zbliżonych do kołowych, zarysach i zaokrąglonych krawędziach. 

Korpus jes t utworzon y z  wiel u profilowyc h i  odpowiedni o zagiętyc h 

blaszanych płytek , któryc h środkow e części , n a os i brył y korpus u i  w  je j 

sąsiedztwie, przylegaj ą do siebie , a  częśc i zewnętrzne płyte k są promieniście i 

równomiernie rozłożone wachlarzowo po obu stronach szczelin. 

We wnętrz u każde j szczelin y umieszczon y jes t prostopadłościenn y 

element, któreg o jedna ścian a przyleg a n a całe j jego wysokośc i d o środkowe j 

części zewnętrznej płytki na całej jej wysokości. Na zewnętrznej ściani e każdego 

z prostopadłościennych elementów ukształtowane są dwa kołowe zarysy. 

Radiator wykonany jest z metalu , a  używany jest do chłodzenia zespołów 

emitujących ciepło, takich jak, na przykład, centralna jednostka przetwarzająca w 

sprzęcie elektronicznym. 



Zastrzeżenie ochronne 

Radiator d o zespoł u emitująceg o ciepł o w  sprzęci e elektronicznym , 

mający korpus , znamienn y tym , ż e korpu s m a posta ć walcowate j brył y o 

zaokrąglonych krawędziac h i  z dwiem a jednakowymi przeciwległymi szczelinam i 

usytuowanymi w płaszczyźnie symetrii bryły, a rozciągającymi się promieniowo od 

obwodu d o os i brył y i  wzdłu ż je j tworzącej , któr a t o brył a korpus u m a 

ukształtowane kołowe, centralnie usytuowane, odpowiednio na górnej i dolnej jej 

powierzchni, zagłębieni e i  występ , o  jednakowych , zbliżonyc h d o kołowych , 

zarysach i zaokrąglonych krawędziach, prz y czym korpus jest utworzony z wielu 

profilowych i  odpowiednio zagiętych blaszanych płytek, których środkowe części, 
i 

na osi bryły korpusu i w jej sąsiedztwie, przylegają do siebie, a części zewnętrzne 

płytek s ą promieniści e i  równomierni e rozłożon e wachlarzow o p o obu stronach 

szczelin, za ś we wnętrzu każde j szczeliny umieszczony jest prostopadłościenn y 

element, któreg o jedna ścian a przyleg a n a całe j jego wysokośc i d o środkowe j 

części zewnętrznej płytki na całej jej wysokości, natomiast na zewnętrznej ściani e 

każdego z  prostopadłościennyc h elementó w ukształtowan e s ą dw a kołow e 

zarysy, jak uwidoczniono na załączonym rysunku, fig. 1 - 7 . 

ZALMAN TECH Co., Ltd. 
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